

Émetteur:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

CONCORD TEXTILE SAS

907, route du pont d'Izeron
38160 IZERON

Sécheur par réfrigération

Avec toutes options discutées et incluses + Sécheur surdimensionné pour évolution ultérieure + 4 enrouleurs de 20 m...

- Possibilité de financement (sous réserve d'accord de notre partenaire) :

24 mensualités à 189.99 € HT +VR

36 mensualités à 184.39 € HT +VR

48 mensualités à 146.77 € HT +VR

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
AIP_EDD108 - sécheur par réfrigération 108m3/h	940,67	1	940,67
HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée	92,16	1	92,16
HDA_UR0508NI - Té égal Ø8mm laiton nickelé	2,45	1	2,45
HDA_UR010814NI - Raccord droit mâle G1/4 Ø8mm laiton nickelé	0,99	1	0,99
BEL_TU-28A - Tube "air comprimé" diam. ext. 28	5,19	60	311,68
BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28	3,59	10	35,86
BEL_C90-28 - Courbe à 90° diamètre extérieur 28	5,67	12	68,07
BEL_C45-28 - Coude à 45° diam. ext. 28	6,47	4	25,87
BEL_TE-28 - Té égal diam. ext. 28	8,04	2	16,07
BEL_TR-28.22.28 - Té réduit diam. ext. 28 . 22 . 28	7,60	1	7,60
BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 28.1"	17,91	4	71,65
BEL_MFL-28 - Manchon d'extrémité diam. ext. 28	5,03	1	5,03
BEL_CD-22 - Crosse d'évêque diam. ext. 22	10,34	5	51,70
BEL_TU-22A - Tube "air comprimé" diam. ext. 22	4,17	12	50,07
BEL_M-22 - Manchon diamètre extérieur 22	3,00	6	18,00
BEL_C90-22 - Courbe à 90° diamètre extérieur 22	4,47	10	44,74
BEL_C45-22 - Coude à 45° diam. ext. 22	5,55	10	55,47
BEL_TE-22 - Té égal diam. ext. 22	6,85	1	6,85
BEL_RMM-22.½ - Raccord mixte mâle diam. ext. 22.½"	5,38	5	26,90
BEL_MFL-22 - Manchon d'extrémité diam. ext. 22	3,80	1	3,80
BEL_CL-22 - Collier protégé pour tube diam. 22 - M8	0,94	15	14,08

BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8	0,96	40	38,21
HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15	6,19	5	30,96
HDA_A35305105 - Vanne F/F G1" PN40 DN25	13,86	2	27,72
HDA_A43503103 - Croix égale FFFF F1/2	6,83	5	34,14
HDA_A42701103 - Bouchon M. cylindrique G1/2	0,71	5	3,56
HDA_A41103103 - Mamelon conique G1/2x1/2	1,17	2	2,35
HDA_B10212200 - Ensemble soufflage2 m 1/4 FetT	20,53	2	41,06
HDA_E20010020 - Enrouleur fermé ABS Ø10 20m	192,71	4	770,83
HDA_S20201103 - Raccord sécurité M G1/2 ISO B6	20,92	10	209,21
edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et deplacement	2 639,25	1	2 639,25

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Adresse: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

Total HT 5 647,00

Total TVA 20% 1 129,37

Total TTC 6 776,37

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"